6. melléklet

A 2024. évi FELHALMOZASI KOLTSEGVETES BEVETELI ELOIRANYZATA FELADATONKENT
ONKORMANYZAT

Ft-ban

BEVETELEK JOGCIMEI

Kotelez6 feladatok

Onként vallalt feladatok

Osszesen

Eredeti

Moéd.

Telj.

%

Eredeti

Moéd.

Telj.

%

Eredeti

Moéd.

Telj.

%

B21. Felhalmozasi célu onkormanyzati tdmogatasok

B22. Felhalmozasi céli garancia- és kezességvallalabol szarmazo
megtériilések allamhaztartason beliilrol

B23. Felhalmozasi célu visszatéritendd tamogatasok, kolesonok
visszatériilése allamhaztartason beliilrél

B24. Felhalmozasi céli visszatéritendd tamogatasok, kolesonok
igénybevétele allamhaztartason beliilrl

B25. Egyéb felhalmozasi célu timogatasok bevételei allamhaztartason

beliilrol

B2. Felhalmozasi céli tAmogatasok allamhaztartason beliilrél
Osszesen

BS51. Immaterialis javak értékesitése

BS52. Ingatlanok értékesitése

1500000

1500000

100,00%

1500000

1500000

100,00%

B53. Egyéb targyi eszk6zok értékesitése

B54. Részesedések értékesitése

BS55. Részesedések megsziinéséhez kapcsolodo bevételek

BS5. Felhalmozasi bevételek osszesen

1500000

1500000

100,00%

1500000

1500000

100,00%

B71. Felhalmozasi célii garancia- és kezességvallalabol szarmazo
megtériilések allamhaztartason kiviilrél

B74. Felhalmozasi céli visszatéritendd tamogatasok, kolesonok
visszatériilése allamhaztartason kiviilrél

B75. Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok

B7. Felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

FELHALMOZASI KOLTSEGVETESI BEVETELEK
OSSZESEN (B2.+B5.+B7.)

1500000

1500000

100,00%

1500000

1500000

100,00%




